
ỦY BAN NHÂN DÂN    

   XÃ BÌNH LƢƠNG       
   
  Số:        /QĐ-UBND                                                         

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc 
 

        Bình Lương, ngày 22  tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ kiểm tra 

thực hiện phong trào xây dựng NTM tại xã Bình Lƣơng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 9/KH-UBND ngày 30/3/2023 của UBND xã Bình Lương 

về thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023; 

 Căn cứ công văn số 66/UBND-VP ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân xã Bình Lương về thăm và làm việc với các hộ cán bộ, đảng viên, công 

chức, viên chức trên địa bàn xã Bình Lương trong công tác xây dựng Nông thôn 

mới năm 2023; 

         Xét đề nghị của văn phòng UBND xã Bình Lương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1: Thành lập Tổ kiểm kiểm tra thực hiện phong trào xây dựng NTM tại 

xã Bình Lương năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

        Đoàn 1: Kiểm tra tại thôn Thắng Lộc, Hợp Thành, Quang Trung 

 

1. Bà: Đinh Thị Thắm PCT UBND xã Tổ trưởng  

2. Ông: Nguyễn Xuân Quý CT.HCCB Tổ phó 

3. Bà: Lê Thị Lộc CT Hội LHPN Thư ký 

4. Ông: Lê Đình Thành HT.trường TH&THCS Thành viên 

5. Ông: Lê Đình Thông Trưởng TYT Thành viên 

6.Ông/bà Ban phát triển thôn có liên quan Thành viên 

 Đoàn 2: Kiểm tra tại thôn Làng Sao, Làng Gió, Làng Mài. 

1. Ông Đinh Đình Phú PCT UBND xã Tổ trưởng  

2. Bà: Hà Thị Vân CT UB MTTQ Tổ phó 

3. Bà: Phạm Thị Anh CT Hội ND Thư ký 

4. Bà: Lê Thị Mai HT.Trường MN Thành viên 

5. Ông: Lê Trọng Hiệp Bí thư Đoàn TN Thành viên 

6.Ông/bà Ban phát triển thôn có liên quan  

  



Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, hướng dẫn việc thực hiện các tiêu 

chí số 4. Nhà ở dân cư và khuôn viên hộ gia đình theo Quyết định số 41/2022/QĐ-

UBND về việc ban hành quy định tiêu chí, điều kiện công nhận thôn nông thôn mới 

nâng cao tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025, tại hộ gia đình cán bộ, đảng viên, 

công chức, viên chức trên địa bàn xã Bình Lương, đảm bảo theo nội dung công văn 

số 66/UBND-VP ngày 12 tháng 6 năm 2023 của UBND xã Bình Lương. Tổng hợp 

báo cáo kết quả về UBND xã và BCĐ NTM xã trước ngày 20/7/2023. 

Các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng đoàn. 

Thời gian thực hiện kiểm tra: Từ ngày 26/06/2023 đến ngày 15/7/2023 (cụ 

thể do Tổ trưởng sắp xếp, thông báo đến thành viên của tổ và các thôn). Tổ kiểm 

tra được sử dụng con dấu của UBND xã khi Tổ trưởng ký trong các hoạt động kiểm 

tra. Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.       

 Công chức Văn phòng - Thống kê; các Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
             

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TTr Đảng ủy; 

- MTTQ và các đoàn thể; 

- Trưởng thôn các thôn; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Lê Đức Tuấn 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-22T16:23:32+0700


		2023-06-22T16:57:39+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-22T16:58:42+0700




